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前日出品台数 台

1025 1076

1815

1067

バス … 送迎バス発着場所

1083

鍵抜き車輌

1812

1739

13:35

13:28

その他

2025/7/17 【木】 第1843回 本日のセリ順

ＮＯ コーナー名 セリ番号 セリ予定時間 出品店不明

車名出品NO

13:07

つくばMAX5コーナー 13:00

3

4

5

6

4092

レギュラーコーナー

2
軽自動車コーナー 1001 1120 11:23

11:08

11:51

1861

1439

1017 1018

現状車
2201～2219 撮影棟

4W守衛

来場者
駐車場食堂

1779

守

本会場事務局
事務所棟

土曜日出品車

1738

レギュラー
1401～1466

MAX10
4001～4092

軽
1001～1120

バッテリーバイク待機所 TEL:080-3530-9805

事務所棟

売切り
1～50

小型ｸﾗｽのﾄﾗｯｸ車両

301

783

19021701買取・ディーラー・リースコーナー 12:11

1466

340
つくばヤードコーナー

買取
ディーラー

1701～1902

1

セリ終了予定時間

671

8

9

2201

100％売切りコーナー 1 50 11:00

1401

MAX10コーナー 4001

7017

※Ｂ/Ｔサービスが通行不能の場合はサービスを控えさせて頂く場合があります。
ご了承の程、宜しくお願いします。

現状コーナー

鍵抜き
車両

当日コーナー 2301

2219

ﾊﾞｽ

※セリ予定時間は、あくまでも予定ですので、
多少前後する場合もございます。【４輪出品車輌配置図】

4輪オークションをご利用の会員様へ

こちらのマークのところで
カギをお預かりしております。

4W
搬入出

※セリ番号301～340、701～783号車はアライ4輪小山つくばヤードにございます。

下見サービスをご利用の方は、総合受付にて申請して下さい。

《アライ4輪小山つくばヤード所在地： 茨城県つくば市赤塚610-7 (利用時間 9:00～17:00)》

VT
搬入出

小型トラック


